
DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÀO BANCÀRIA

Entidade: GRUPO ABERTO AINFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA - TÉCNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 36810-5 
Projeto: PROSPERA FAMÎLIA AGÊNCIA: 2748-0  
Periodo: out/23 BANCO: BANCO DO BRAS][L

SALDO INICIAL: 11.371,59

DATA
CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA FISCAL
CÔD. V E R ./  

CHAVE ACES.
FAVORECIDO CATEGORIA DE DESPESA CRÉD ITO / DÉBITO SALDO

11/10/2023 3 M arce lo  Silve ira Coury PrestaçSo Serviços -2600,00 8.771,59

11/10/2023 7 Barbara Kantorow icz Buck PrestaçSo Serviços -1800,00 6.971,59

11/10/2023 61 Rumo - EducaçSo e T re inam ento  LTDA PrestaçSo Serviços -1920,00 5.051,59

23 .656,5918/10/2023 552, 748 .000 .040.827 Transferência  receb ida - Fundo M un ic ip a l Receb îm ento 18605,00

25/10/2023 552. 748 .000.027.332 Transferência receb ida - Fundo M un ic ipa l Receb im ento 7442,00 31.098,59

27/10/2023 87 Jundu Praia Bar LTDA PrestaçSo Serviços -14500,00 16.598,59

27/10/2023 7 W ilson  Nery de O live ira PrestaçSo Serviços -600,00 15.998,59

27/10/2023 2 G ildo  P inhe iro  G om es PrestaçSo Serviços -1600,00 14.398,59

30/10/2023 5. 245. 541.196 Pix reje itado Devolv ido 874,00 15.272,59

30/10/2023 103.001 Eloyna M. S.R. de Lima Pessanha Aqu is içSo  de m ateria l -874,00 14.398,59

30/10/2023 20.816 Eloyna M. S.R. de Lima Pessanha Aqu is içSo  de m ateria l -874,00 13.524,59

30/10/2023 Rend im en to  L iqu ido 3,80 13.528,39


